
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2027/03/31  修正   戻る

更新日：2025/06/12

開札結果 落札者決定 

年度 2025年度 

工事名 口大野地区管渠布設工事その24 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　大宮町口大野　地内 

開札日時 2025/06/12 09:00:00 

予定価格(税抜) 186,726,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 169,715,000円  

条件１ ********* 

条件２
土木一式工事のＡ等級を代表者とし、土木一式工事のＡ等級を代表者以外の構成員とした特定建設工
事共同企業体であること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

山崎・山寅特定建設工事共同企業
体  169,715,000    *********  *********  落札（抽選） 

今度・金原特定建設工事共同企業体  169,715,000    *********  *********   

辻・大行特定建設工事共同企業体  169,715,000    *********  *********   

林・藤山特定建設工事共同企業体  169,715,000    *********  *********   

好井・新生特定建設工事共同企業体  169,715,000    *********  *********   

丹後北都・澤特定建設工事共同企業体  169,715,000    *********  *********   

松村・西田特定建設工事共同企業体  169,715,000    *********  *********   

水口・森特定建設工事共同企業体  169,715,000    *********  *********   

真鍋・西角特定建設工事共同企業体  169,715,000    *********  *********   

増田・松栄特定建設工事共同企業体  169,715,000    *********  *********   

マルキ・大建特定建設工事共同企業体  169,715,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1 
山崎・山寅特定建設
工事共同企業体  003  485  488  2025/06/09 16:02:09  10   

2 
真鍋・西角特定建設
工事共同企業体  888  067  955  2025/06/09 10:11:20  3   

3 
今度・金原特定建設
工事共同企業体  309  601  910  2025/06/09 09:47:34  1   

4 
辻・大行特定建設工
事共同企業体  011  774  785  2025/06/09 11:39:19  8   

5 
丹後北都・澤特定建
設工事共同企業体  515  897  412  2025/06/09 14:00:37  9   

6 
水口・森特定建設工
事共同企業体  930  630  560  2025/06/09 10:50:57  5   

7 
好井・新生特定建設
工事共同企業体  441  137  578  2025/06/09 10:07:16  2   

8 
マルキ・大建特定建
設工事共同企業体  444  636  080  2025/06/09 11:00:08  7   

9 
増田・松栄特定建設
工事共同企業体  069  437  506  2025/06/09 09:43:10  0   

10 
松村・西田特定建設
工事共同企業体  291  115  406  2025/06/09 10:56:05  6   

 
林・藤山特定建設工
事共同企業体  674  157  831  2025/06/09 10:19:12  4   

 
合算数

 
余り

 
6511  10 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2027/03/31  修正   戻る

更新日：2025/06/12

開札結果 落札者決定 

年度 2025年度 

工事名 令和７年度（仮称）市営住宅周枳団地新築工事（建築主体工事） 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 建築一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　大宮町周枳　地内 

開札日時 2025/06/12 09:10:00 

予定価格(税抜) 252,900,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 232,668,000円  

条件１ ********* 

条件２
建築一式工事のＡ等級を代表者とし、建築一式工事のＡ等級又はB等級を代表者以外の構成員とした
特定建設工事共同企業体であること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

山寅・好井特定建設工事共同企業
体  241,000,000    *********  *********  落札 

久保・大村特定建設工事共同企業体  209,000,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2027/03/31  修正   戻る

更新日：2025/06/12

開札結果 落札者決定 

年度 2025年度 

工事名 令和６年度　普通河川田久谷川河川維持工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　峰山町新町　地内 

開札日時 2025/06/12 09:20:00 

予定価格(税抜) 13,438,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 12,211,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のB等級で除雪協力の主観点数が加点されているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（有）戸田建設工業  12,211,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）吉榮工務店  12,211,000    *********  *********   

（有）神木建設  12,211,000    *********  *********   

ニトー工業（株）  12,211,000    *********  *********   

羽賀工業  12,211,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  12,211,000    *********  *********   

（有）稲本産業  12,211,000    *********  *********   

藤村電業（株）  12,211,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  12,211,000    *********  *********   

（株）吉村建設  12,211,000    *********  *********   

（株）新治田中組  12,211,000    *********  *********   

（株）修己建設  12,211,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （有）戸田建設工業  327  926  253  2025/06/09 09:31:30  2   

2  ニトー工業（株）  114  457  571  2025/06/09 10:05:44  4   

3  （有）稲本産業  115  098  213  2025/06/09 09:40:46  3   

4  藤村電業（株）  777  757  534  2025/06/09 08:36:50  0   

5  （有）神木建設  325  324  649  2025/06/09 10:50:38  7   

6  （株）修己建設  212  567  779  2025/06/09 10:20:50  6   

7  （株）丹後北都公社  122  050  172  2025/06/09 13:25:13  9   

8  （株）吉榮工務店  609  148  757  2025/06/09 09:05:29  1   

9  （株）吉村建設  753  737  490  2025/06/09 17:36:42  10   

10  （株）新治田中組  108  553  661  2025/06/09 10:10:05  5   

  （株）小仲工務店  258  130  388  2025/06/09 13:24:40  8   

  羽賀工業  333  286  619  2025/06/10 08:47:04  11   

 
合算数

 
余り

 
6086  2 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2027/03/31  修正   戻る

更新日：2025/06/12

開札結果 落札者決定 

年度 2025年度 

工事名 京丹後市立弥栄小学校体育館LED化工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 電気工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　弥栄町木橋　地内 

開札日時 2025/06/12 09:40:00 

予定価格(税抜) 14,250,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 13,105,000円  

条件１ ********* 

条件２ 電気工事のA等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

森電気工業（株）  13,700,000    *********  *********  落札 

藤村電業（株）  14,000,000    *********  *********   

奥滝電気（株）  14,160,000    *********  *********   



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2027/03/31  修正   戻る

更新日：2025/06/12

開札結果 落札者決定 

年度 2025年度 

工事名 令和7年度　浅茂川漁港臨港道路（36-8）舗装修繕工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ほ装工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町浅茂川　地内 

開札日時 2025/06/12 10:00:00 

予定価格(税抜) 20,059,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 18,020,000円  

条件１ ********* 

条件２
本市の入札参加資格者名簿の「ほ装」の有資格者のうち、アスファルトプラントを有している者又は舗装
用機械を自己所有している者を選定する。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

藤村電業（株）  18,020,000    *********  *********  落札（抽選） 

西角建設（株）  18,020,000    *********  *********   

（株）金原組  18,020,000    *********  *********   

（株）辻建設  18,020,000    *********  *********   

林建設（株）  18,020,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  18,020,000    *********  *********   

森建設（株）  18,020,000    *********  *********   

都道路（株）  18,020,000    *********  *********   

今度建設（株）  18,020,000    *********  *********   

（株）好井工務店  18,020,000    *********  *********   

（株）水口組  18,020,000    *********  *********   

（株）澤土木  18,020,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  18,020,000    *********  *********   

（株）山寅組  18,024,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  藤村電業（株）  777  071  848  2025/06/09 09:00:32  0   

2  都道路（株）  789  737  526  2025/06/10 10:31:59  12   

3  （株）澤土木  126  924  050  2025/06/10 08:52:58  11   

4 
丹後北都不動産
（株）  180  541  721  2025/06/09 13:55:29  10   

5  （株）金原組  609  205  814  2025/06/09 10:40:16  5   

6  今度建設（株）  416  463  879  2025/06/09 09:27:32  1   

7  （株）好井工務店  441  208  649  2025/06/09 09:56:26  3   

8  森建設（株）  010  091  101  2025/06/09 10:46:29  6   

9  西角建設（株）  257  240  497  2025/06/09 09:44:25  2   

10  （株）辻建設  011  868  879  2025/06/09 11:41:00  8   

  林建設（株）  814  552  366  2025/06/09 10:14:47  4   

  （株）水口組  930  350  280  2025/06/09 10:48:18  7   

  （株）丹後北都公社  180  633  813  2025/06/09 13:39:19  9   

 
合算数

 
余り

 
7423  0 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2027/03/31  修正   戻る

更新日：2025/06/12

開札結果 落札者決定 

年度 2025年度 

工事名 令和7年度　三重大門農道改良工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ほ装工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　大宮町三重　地内 

開札日時 2025/06/12 10:10:00 

予定価格(税抜) 9,420,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 8,404,000円  

条件１ ********* 

条件２
本市の入札参加資格者名簿の「ほ装」の有資格者のうち、アスファルトプラントを有している者又は舗装
用機械を自己所有している者を選定する。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

林建設（株）  8,404,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）好井工務店  8,404,000    *********  *********   

（株）水口組  8,404,000    *********  *********   

森建設（株）  8,404,000    *********  *********   

（株）辻建設  8,404,000    *********  *********   

西角建設（株）  8,404,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  8,410,000    *********  *********   

（株）澤土木  8,410,000    *********  *********   

都道路（株）  8,410,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  8,410,000    *********  *********   

（株）金原組  8,410,000    *********  *********   

藤村電業（株）  8,410,000    *********  *********   

今度建設（株）  8,410,000    *********  *********   

（株）山寅組      *********  *********  辞退 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  林建設（株）  587  054  641  2025/06/09 10:23:07  2   

2  西角建設（株）  120  132  252  2025/06/09 09:46:08  0   

3  森建設（株）  011  613  624  2025/06/09 10:47:44  3   

4  （株）好井工務店  441  838  279  2025/06/09 10:00:53  1   

5  （株）水口組  930  439  369  2025/06/09 11:13:20  4   

6  （株）辻建設  011  490  501  2025/06/09 11:42:43  5   

 
合算数

 
余り

 
2666  2 


